СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022        № 51-02

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, в целях

упорядочения муниципальных нормативных правовых актов ЗАТО г. Островной Совет

депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной:

- от 11.05.2017 № 46-03 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете депутатов ЗАТО

г. Островной, структуры и штатной численности»;

- от 12.10.2017 № 52-03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 11.05.2017 № 46-03 «Об утверждении Положения о Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете

депутатов ЗАТО г. Островной, структуры и штатной численности»;

- от 20.02.2019 № 71-03 «О внесении изменений в статью 6 Положения

о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной

при Совете депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденного решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 11.05.2017 № 46-03»;

- от 26.09.2019 № 01-09 «О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 11.05.2017 № 46-03»;

- от 15.10.2019 № 02-06 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете

депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 11.05.2017 № 46-03»;

- от 29.11.2019 № 06-06 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете

депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 11.05.2017 № 46-03»;

- от 23.12.2020 № 22-07 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 11.05.2017 № 46-03 «Об утверждении Положения о Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной при Совете

депутатов ЗАТО г. Островной, структуры и штатной численности».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник «ОСТРОВНОЙ».

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

Глава ЗАТО г. Островной О.А. Огинова

«___» ___________ 20___ года